
UCHWAŁA 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie  

 nr T.0022.32.2022 
z dnia 30 maja 2022 roku  

 
w sprawie  

akceptacji dalszego postępowania o nadanie tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie prof. Davidowi Johnowi Handowi 

 
 

Na podstawie §6 ust. 1 i 5 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie oraz §3 ust.2 
Załącznika nr  2 do Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, na wniosek Rady 
Dyscypliny Ekonomia i Finanse, uchwala się, co następuje: 

 
§1 

1. Senat  Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, po zapoznaniu się z wnioskiem 
Rady Dyscypliny Ekonomia i Finanse, akceptuje podjęcie dalszego postępowania 
zmierzającego do nadania tytułu Doktora Honoris Causa prof. Davidowi Johnowi 
Handowi.  

2. Senat Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie zatwierdza propozycję rady dyscypliny  
wymienionej w ust. 1 o powołaniu prof. dr. hab. Andrzeja Sokołowskiego na promotora  
w postępowaniu o nadanie tytułu doktora honoris causa prof. Davidowi Johnowi 
Handowi, a prof. dr. hab. Krzysztofa Jajugę z Uniwersytetu Ekonomicznego we 
Wrocławiu i prof. Bertholda Lausena – University of Essex – na recenzentów. 

 
 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

     Przewodniczący Senatu 
                                                                          Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

           REKTOR 

 
        

   dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

 

 


